

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้าง โครงการก่อสร้างถนนหินผุรห้สทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.๓๓๐๓๐ สายซอยเศรษฐี หมู่ที่ ๔ บ้านชุมทรัพย์  
ต. ป่าแกบ่อหิน อ.ทุ่งหว้า จ. สตูล  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 625,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
โครงการก่อสร้างถนนหินผุ รห้สทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.33030 สายซอยเศรษฐี หมู่ที่ 4 บ้านชุมทรัพย์ เพื่อดำเนินการก่อสร้างถนนหินผุ รห้สทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.33030 สายซอยเศรษฐี หมู่ที่ 4 บ้านชุมทรัพย์ มีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,583.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ผิวจราจรน้อยกว่า 6,332.00 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ป.ก.6/2568)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568  
เป็นเงิน 626,256.78 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
5.1 แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายสวัสดิ์ หลงหา ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็น ประธานคณะกรรมการ
  - 2.นางสาวเกศรา พายายม ตำแหน่ง นักจัดการทั่วไปชำนาญการ เป็น กรรมการ
  3. นายสุรพงศ์ อนุพงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

## แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ราคากลาง)

โครงการ ก่อสร้างถนนหินผุ รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.33030 สายซอยเศรษฐกิจ หมู่ที่ 4 บ้านชุมทรัพย์  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านชุมทรัพย์ ตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล  
 รายละเอียดโครงการ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,583.00 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,332.00 ตารางเมตร หนา  
 เฉลี่ย 0.20 เมตร (รายละเอียดตามแบบที่ทาง อบต.กำหนด)

ประมาณเมื่อวันที่ 13/06/2568 ตามแบบ อบต.ปก. เลขที่ 6/2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคา
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าขนาดเบา	ตร.ม.	6,332.00	1.82	11,524.24	1.3848	2.52	15,958.76
1.2	งานปรับเกลี่ยบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,332.00	11.67	73,894.44	1.3848	16.16	102,329.02
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง				-		-	-
2.1	งานถมหินผุพร้อมปรับเกลี่ยบดอัด	ลบ.ม.	1,329.72	271.89	361,537.57	1.3848	376.51	500,657.22
3	งานท่อ				-		-	-
3.1	ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø0.30x1.00 ม.ชั้น 3	ท่อน	7.00	754.29	5,280.03	1.3848	1,044.54	7,311.78
3.2	ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø0.80x1.00 ม.ชั้น 3	ท่อน	-	-	-	-	-	-
					452,236.28		รวม	626,256.78
							คิดเพียง	626,256.78

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

452,236.28

บาท

หกแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบแปด

② ค่า FACTOR  $F_{งานก่อสร้างทาง}$

1.3848

บาท

สตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน ที่ 152/2568

ลงวันที่ 20 พฤษภาคม 2568

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสวัสดิ์ หลงหา)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเกศรา พายยาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพงศ์ อนุพงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาววิยะดา จุลนิล)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายชยาเทพ สีนจรรย์ศักดิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน